[image: image1.png]

Российская Федерация

Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

«20»_декабря____ 2013 года № 4-651
г.Мглин

О передаче муниципального имущества,

находящегося в собственности Мглинского

района в собственность муниципального

образования Мглинское городское поселение
В соответствии с Законом Брянской области от 29.12.2012 года № 107-З «Об отдельных вопросах  обеспечения дополнительных гарантий  прав на имущество и жилое помещение детей-сирот, детей, оставшихся без попечения  родителей, и лиц из их числа в Брянской области», Законом Брянской области от 02.12.2011 года № 124-З «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Брянской области по обеспечению  жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа» и руководствуясь ст. 51 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Мглинского района, Мглинский районный Совет народных депутатов
    РЕШИЛ:
            1. Передать из муниципальной собственности Мглинского района в собственность муниципального образования Мглинское городское  поселение, для включения в специализированный жилищный фонд в целях предоставления его по договорам найма специализированных жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшихся без попечения родителей, а также лицам из их числа,  следующее муниципальное имущество:

-  двухкомнатную квартиру, расположенную по адресу:  Брянская область, Мглинский район, г. Мглин, ул.Первомайская, д.7, кв.15, общей площадью 46,1 кв.м., назначение: жилое, стоимостью 880000,00 (восемьсот восемьдесят тысяч) рублей  00 копеек;
-  двухкомнатную квартиру, расположенную по адресу:  Брянская область, Мглинский район, г. Мглин, 2 пер. Первомайский, д.2 А, кв.2, общей площадью 54,9 кв.м., назначение: жилое, стоимостью 880000,00 (восемьсот восемьдесят тысяч) рублей  00 копеек;

-  двухкомнатную квартиру, расположенную по адресу:  Брянская область, Мглинский район, г. Мглин, микрорайон им.А.Ващенко, д.1, кв.2, общей площадью 46,5 кв.м., назначение: жилое, стоимостью 886050,00 (восемьсот восемьдесят шесть тысяч пятьдесят) рублей  00 копеек;

-  однокомнатную квартиру, расположенную по адресу:  Брянская область, Мглинский район, г. Мглин, микрорайон им.А.Ващенко, д.4, кв.2, общей площадью 34,8 кв.м., назначение: жилое, стоимостью 850000,00 (восемьсот пятьдесят тысяч) рублей  00 копеек;

-  однокомнатную квартиру, расположенную по адресу:  Брянская область, Мглинский район, г. Мглин, микрорайон им.А.Ващенко, д.2, кв.4, общей площадью 34,4 кв.м., назначение: жилое, стоимостью 850000,00 (восемьсот пятьдесят тысяч) рублей  00 копеек;

            2. Председателю комитета по управлению муниципальным имуществом Мглинского района Боровской В.А. произвести прием-передачу муниципального имущества в соответствии с действующим законодательством.
           3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
           4. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник».

                 Глава района                                                                  А.Г. Радьков

_1183281109.doc
[image: image1.png]